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Señor 
JUEZ CUARTO PROMISCUO MPAL. DE CHINCHINÁ (CALDAS) 

Ciudad 
 

 
 

PROCESO  : EJECUTIVO 
DEMANDANTE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A 

DEMANDADO : NELLY LOZANO GUTIERREZ 
RADICADO  : 2019-114 

ASUNTO  : LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

 
 

 
CARLOS ENRIQUE CARDENAS A., Apoderado judicial de la parte 

demandante, me permito aportar liquidación de crédito que se cobra en 
el proceso de la referencia.  

 
 

ANEXO: Lo Anunciado. 
 

 
Del Señor Juez,  
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LIQUIDACION  CREDITO 

Pagaré Nro. 018626100011262 

NELLY LOZANO GUTIERREZ 

          

  CAPITAL    

  6,000,000    

          

  MES DIAS INTERES VR.INT.MORA 

  sep-22 30 2.5482%  $                 152,892.00  

  oct-22 30 2.6531%  $                 159,186.00  

  nov-22 30 2.7618%  $                 165,708.00  

  dic-22 30 2.9326%  $                 175,956.00  

  ene-23 30 3.0411%  $                 182,466.00  

  feb-23 28 3.1608%  $                 177,004.80  

  mar-23 30 3.2192%  $                 193,152.00  

  abr-23 30 3.2679%  $                 196,074.00  

  may-23 30 3.1691%  $                 190,146.00  

  jun-23 30 3.1234%  $                 187,404.00  

  jul-23 30 3.0877%  $                 185,262.00  

  TOTAL INTERESES  $              1,965,250.80  

       

TOTAL CAPITAL E INTERESES   $              7,965,250.80  

Intereses remuneratorios   $                 545,727.00  

Intereses moratorios  $              6,240,332.40  

Otros conceptos  $                   34,056.00  

Liquidación de crédito   $              1,942,000.00  

TOTAL JULIO 30 DE 2023  $            16,727,366.20  

     

LIQUIDACION  CREDITO 

Pagaré Nro. 018626100010160 

NELLY LOZANO GUTIERREZ 

          

  CAPITAL    

  7,699,951    

          

  MES DIAS INTERES VR.INT.MORA 

  sep-22 30 2.5482%  $                 196,210.15  

  oct-22 30 2.6531%  $                 204,287.40  
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  nov-22 30 2.7618%  $                 212,657.25  

  dic-22 30 2.9326%  $                 225,808.76  

  ene-23 30 3.0411%  $                 234,163.21  

  feb-23 28 3.1608%  $                 227,154.71  

  mar-23 30 3.2192%  $                 247,876.82  

  abr-23 30 3.2679%  $                 251,626.70  

  may-23 30 3.1691%  $                 244,019.15  

  jun-23 30 3.1234%  $                 240,500.27  

  jul-23 30 3.0877%  $                 237,751.39  

  TOTAL INTERESES  $              2,522,055.81  

       

TOTAL CAPITAL E INTERESES   $            10,222,006.81  

Intereses remuneratorios   $                 619,216.00  

Intereses moratorios  $              7,149,600.08  

Otros conceptos  $                   24,486.00  

TOTAL JULIO 30 DE 2023  $            18,015,308.89  

     

   TOTAL LIQUIDACIÓN  $         34,742,675.09  

 


